
Miting v okviru odprtega dvoranskega DP

Ljubljana, 9. februar 2008

mlajše mladinke, 60 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1994TROŠT Eva 9,1720 14551.

pionirke U16, 60 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1993STRAJNAR Laura 8,9140 16901.

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 9,5841 2332.

MASS 1994HOJČ Alenka NN32 3195

pionirke U14, 60 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1996MAYR Petra 10,2135 36911.

pionirji U16, 60 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1993LINDIČ Matej 9,1817 15621.

KRO 1993FINK Nejc 9,4116 33652.

KRO 1993LINDIČ Mitja NN18 1475

KRO 1994STERGAR Svarun NN19 2072

MASS 1993ŠOBA Juš NN27 3493
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pionirji U14, 60 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

B20 1995JOVANOVIČ Bojan 10,241 103801.

MASS 1995TELL Žan NN28 12145

pionirke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1993TOMIČIČ PREZELJ Joni 8,2242 33051. q

MASS 1995ZUPANČIČ Katja 8,6047 117122.

BLED 1994ŠIMNIC Mateja 8,8315 35313.

BLED 1994GAŠPERIN Nina 8,977 34904.

BLED 1996PRISTAVEC Maja 9,2613 500325.

MASS 1996BURKAT Lara NN30 3755

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

OL 1994VRTAČIČ Nina 8,4049 36351. q

RAD 1992OBLAK Urška 8,4750 34682. q

MASS 1993ZOREC Ana 8,9146 8653.

MASS 1993MLJAČ Brina 9,1536 37304.

BLED 1993GODEC Mojca 9,459 134105.

BLED 1995BAJC Anja NN5 3565

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

BLED 1994KOLMAN Ajda 8,2012 36461. q

RAD 1991PLAZAR Patricija 8,5051 34672.

MASS 1993PODOBNIKAR Saša 9,0537 8333.

MASS 1992TRPIN Eva 9,0643 24194.

BLED 1993GOLMAJER ZIMA Neža 9,5110 38295.

MASS 1993URŠIČ Ana Barbara NN44 238

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1993STRAJNAR Laura 8,0738 128081. q

MASS 1993DVORŠAK Veronika 8,3431 34792. q

BLED 1994HABJAN Eva 8,7711 34893.

BLED 1995GAŠPERŠIČ Ema 8,808 36984.

MASS 1992STOŠIČ Ana 9,1539 34955.

MASS 1995MATIČIČ Urška NN34
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Skupina: 5

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

OL 1993ADLEŠIČ Laura 8,7948 126481.

BLED 1993REŠEK Tinka 8,8714 34992.

BLED 1993FRČEJ Petra 9,186 133883.

MASS 1996FILIPIČ Ana 10,90594.

MASS 1993VUKOVIČ Vesna NN45 1877

MASS 1993KAVKA Eva NN33 3492

skupnopionirke, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1993STRAJNAR Laura 8,0738 128081.

BLED 1994KOLMAN Ajda 8,2012 36462.

MASS 1993TOMIČIČ PREZELJ Joni 8,2242 33053.

MASS 1993DVORŠAK Veronika 8,3431 34794.

OL 1994VRTAČIČ Nina 8,4049 36355.

RAD 1992OBLAK Urška 8,4750 34686.

RAD 1991PLAZAR Patricija 8,5051 34677.

MASS 1995ZUPANČIČ Katja 8,6047 117128.

BLED 1994HABJAN Eva 8,7711 34899.

OL 1993ADLEŠIČ Laura 8,7948 1264810.

BLED 1995GAŠPERŠIČ Ema 8,808 369811.

BLED 1994ŠIMNIC Mateja 8,8315 353112.

BLED 1993REŠEK Tinka 8,8714 349913.

MASS 1993ZOREC Ana 8,9146 86514.

BLED 1994GAŠPERIN Nina 8,977 349015.

MASS 1993PODOBNIKAR Saša 9,0537 83316.

MASS 1992TRPIN Eva 9,0643 241917.

MASS 1992STOŠIČ Ana 9,1539 349518.

MASS 1993MLJAČ Brina 9,1536 373018.

BLED 1993FRČEJ Petra 9,186 1338820.

BLED 1996PRISTAVEC Maja 9,2613 5003221.

BLED 1993GODEC Mojca 9,459 1341022.

BLED 1993GOLMAJER ZIMA Neža 9,5110 382923.

MASS 1996FILIPIČ Ana 10,905924.

MASS 1993VUKOVIČ Vesna NN45 1877

MASS 1993URŠIČ Ana Barbara NN44 238

MASS 1993KAVKA Eva NN33 3492

MASS 1995MATIČIČ Urška NN34

MASS 1996BURKAT Lara NN30 3755

BLED 1995BAJC Anja NN5 3565
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pionirji, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

BLED 1993DONOŠA Jan 8,162 127331. q

MASS 1993IMAANA LAIBUTA Mark 8,32232. q

MASS 1992BEČAN Rok 8,6021 38203. q

MASS 1996VRHUNEC Enej 9,13604.

TRK 1996GODNIČ Matic 9,5253 116595.

TRK 1997BERTONCELJ Nace NN52 50029

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1995DEŽMAN Gašper 8,6722 37591. q

TRK 1995ŠILAR Aleš 8,8157 124092. q

BLED 1997MENCINGER Jaka 9,384 34983.

BLED 1997HABJAN Lovro 10,173 35484.

MASS 1992LAJOVEC Jošt NN24 3763

TRK 1996MRZEL Nejc NN55 12921

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1993LEVIČNIK Blaž 8,1625 37981. q

TRK 1996KLEMENČIČ Klemen 9,2154 126942.

TRK 1997ŠIMENC Vid 10,2058 129203.

TRK 1996PIVK Ambrož NN56 12321

MASS 1993UDOVČ Gašper NN29 12777

MASS 1994MACUH Matjaž NN26 12102
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skupnopionirji, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1993LEVIČNIK Blaž 8,1625 37981.

BLED 1993DONOŠA Jan 8,162 127331.

MASS 1993IMAANA LAIBUTA Mark 8,32233.

MASS 1992BEČAN Rok 8,6021 38204.

MASS 1995DEŽMAN Gašper 8,6722 37595.

TRK 1995ŠILAR Aleš 8,8157 124096.

MASS 1996VRHUNEC Enej 9,13607.

TRK 1996KLEMENČIČ Klemen 9,2154 126948.

BLED 1997MENCINGER Jaka 9,384 34989.

TRK 1996GODNIČ Matic 9,5253 1165910.

BLED 1997HABJAN Lovro 10,173 354811.

TRK 1997ŠIMENC Vid 10,2058 1292012.

MASS 1994MACUH Matjaž NN26 12102

MASS 1992LAJOVEC Jošt NN24 3763

MASS 1993UDOVČ Gašper NN29 12777

TRK 1996MRZEL Nejc NN55 12921

TRK 1996PIVK Ambrož NN56 12321

TRK 1997BERTONCELJ Nace NN52 50029

Finalepionirke, 60 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1993STRAJNAR Laura 8,0638 128081.

BLED 1994KOLMAN Ajda 8,2512 36462.

MASS 1993TOMIČIČ PREZELJ Joni 8,2642 33053.

OL 1994VRTAČIČ Nina 8,3249 36354.

MASS 1993DVORŠAK Veronika 8,3731 34795.

RAD 1992OBLAK Urška 8,5050 34686.
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Finalepionirji, 60 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1993LEVIČNIK Blaž 8,1125 37981.

BLED 1993DONOŠA Jan 8,142 127332.

MASS 1993IMAANA LAIBUTA Mark 8,29233.

MASS 1992BEČAN Rok 8,6221 38204.

MASS 1995DEŽMAN Gašper 8,7022 37595.

TRK 1995ŠILAR Aleš 8,8457 124096.

9.2.2008, 10:12:24

Stran 6 od 6
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si


